106 cm

BODYFLEX"

WEIGHT BENCH ARNOLD

ART. BF-0757

MANUAL



PART LIST

Number Description Quantity
A1 Rear bottom tube 2
A2 Right support pipe 1
A3 Left support pipe 1
A4 Mattress adjusting tube 1
A5 Intermediate connecting pipe 1
A6 Weight support regulator 2
A7 Short handle tube 2
A8 Main rack pipe 1
A9 Front stent tube 1
B1 M10 x60L carriage bolts 4
B2 M10 x 70L Bolt 6
B3 M8 x 20L Bolt 4
B4 M8 x 15L Bolt 6
B5 M10 Nut 10
B6 ®10 Washer 16
B7 d8 Washer 10
B8 knob 2
C1 ®10 Bolt 2
C2 Plate pad 1




YnbTBaHeTO HAa 6bLNrapckn BMXTE no-gony,

ASSEMBLING INSTRUCTIONS STEPS

STEP1:
1.Install the left support pipe (A2) on the rear bottom pipe (A1). Use washer (B6)
carriage bolts (B1) and nuts (B5) to fix it.

2. Install backrest regulator (A4) into left support tube (A2) and right support
tube (A3). Use gaskets (B7) and bolts (B3) to fix it.

3. Install the middle connecting pipe (A5) on the left supporting pipe (A2) and the right
supporting pipe (A3). Use gaskets (B6) and bolts (B2) to fit it.



A2

S

Ny

Q)

N
STEP2:
1.Install short handle tube (A7) into weight support tube (A7). Use gaskets (B7) and bolts
(B3) to fix it.

2. Install the upright tube into Right support pipe (A2)and left support pipe (A3), use
knob (B8) to fix it.



STEP3:
1. Installation of front support pipe (A9) on main rack pipe (A8). Using washer (B6) bolt
(B2) nut (B5) and bolt (C1) to fix it.



P o

STEP 4:

1.Install the plate pad (C3) on the main frame pipe (A8). Use gaskets (B7) andbolts (B4)
to fix it.

2.Install the main frame (A8) on the pad adjustment pipe (A4). Use washer (B6) bolts
(B2) and nuts (B5) to fit it.



STEPS5:
1. Put the main frame pipe (A8) foldable with bench, and lock it with bolt (C1)
2. Put the front stent tube (A9) down as foldable, and lock it with bolt (C1)



BODYFLEX"

NEXAHKA ARNOLD

ART. BF-0757




YiubTBaHe 32 eKCII0aTalMs 1 MOHTAXK

1) [Ipenu na mu3non3Bare Ta3u KOMOMHMpAHA JIEKaHKA UIIU /1A 3all0YHETE KOSITO U Jia € Iporpama
C YIpaXHEHHs, KOHCYJITHpaiTe ce ¢ Bamms jekap. ToBa e oco0eHO BakHO 3a juna Hajx 35
TOIMHY WJIU JIMLA ChC CHIIECTBYBAIIM MPEIU TOBA 3paBOCIOBHH MpoOiemu. Hamrata kommanus
HE [0eMa HHMKAaKBa OTIOBOPHOCT 3a JIMYHM HapaHsBaHWs WM IOBpPEIM Ha HMYILECTBO,
IPETHPIEHU TOCPEICTBOM WM OT yroTpedaTa Ha TO3U MPOIYKT.

2) 3a 1a TOHM)KHUTE OMACHOCTTA OT BH3MOXKHU HapaHsSBaHUS HA MOTPEOUTENs, BAXKHO € Ja ce
3aIM03HAAT C TOBA PBKOBOACTBO U CIIE/IBAIIIUTE MPEANIA3HU MEPKU Mpeau padboTa.

Hpe)mae.}m MEPKHU 3a 0€30IaCHOCT M ChbBETH:

CoOCTBEHHUKBT Ha ypeaa € OTTOBOPCH Ha CC YBEPHU, Y€ BCUUKU HOTpe6I/ITeHI/I Ca 3aII03HaTu C
PBKOBOACTBOTO U pa36HpaT YKa3aHuATa 3a 0€301IacHOCT.

e Mecrononoxenue: Mamunara TpsOBa Jja ce U3I0J3Ba CaMO BbpPXY paBHA MOBBPXHOCT U
€ MpefHa3Ha4YeHa 3a 3aKpuTH nomeuieHus. He g mocrasiite B rapaxx, Ha OTKPUTO WU B
0JIM30CT 210 BOJA.

e Camo eguH nmorpeduTesn: YIpakHEHUATAa HAa MallMHATA CJIEJ(BA /1a C€ U3BBPILIBAT CAMO
OT €/IMH YOBEK I10 €/IHO U ChIIIO BPEME.

o IlpexkparsiBane npu AuCKOMPOPT: AKO TIOUYBCTBATE BHEHE HA CBST, rajicHEe, OOJKH B
IbpAUTE WIM JIPYT'M HEOOMYallHM CUMIITOMM, CIpPETE€ TPEHHMpOBKaTa He3abaBHO U ce
KOHCYJITUpAUTE C JIEKap.

o Ila3zere ce oT aBMKemu ce YacTH: J[pbKTe phlLETE U APYT'H YacTU HA TAJIOTO Jajey OT
JIBUKEILIUTE CE KOMIIOHEHTH Ha MaIlIMHATA.

o Tonxoasmo odaexka0: Hocere TpeHnpoBbYHO 00eKki0 u 00yBKH. V30srBaiiTe npexw,
KOMTO MOTarT /1a Ce 3aKayar Ha ypeJa, KaTo HallpuMep XajJaTH WM IIUPOKU APEXH.

e M3nou3BaHe 1o npeaHasHaYeHHe: YNOTpeOsBaiiTe MalllMHATa CaMO CIIOpPE] OMMCAHUTE
B PBKOBOJICTBOTO HAaYMHM U HE W3MOJI3BANTE JONBJIHUTENHU MPUCTABKH, KOUTO HE ca
IpENnopbyYaHy OT MPOU3BOIUTEIS.

o be3 octpu npeamern: He nmocrassiiTe OCTpH NpeaMETH OKOJIO MAalIMHATA.

o Ilomomr 3a xopa ¢ yBpexnanusi: Jluma ¢ yBpexxaanus TpsiOBa Ja U3MOJ3BAT MallnHaTa
caMo B IIPUCHCTBUETO HA KBAIM(ULIMPAHO JIULIE WIH JIeKap.

e 3arpsBane: BuHaru npaBere ynpaXHEHHs 3a pa3TAraHe Ipeau TPEHHUPOBKa, 3a Ja
n30eTHeTe TPAaBMH.

e @Oynxkunumonannoct: He usnomnspaiite ypena, ako TOi HE € HAIIBJIHO U3IPABEH.

o Ilpemopbuutenno HaOrofeHue: [lo Bpeme Ha TpPEeHMpPOBKAa € JKEJIATENHO Ja UMa
Ha0JII0/1aBall] YOBEK.

OTCTPAHETE BCHUYKHM 3AIIUTHU JIEHTHU M OIIAKOBKH, MNPEIU JA
3AITIOYHETE. IPOBEPETE HABCAKB/E 3A YACTHU OT YPEJIA.
CaenBaiiTe CTPMKTHO CXeMHUTe HA MOHTAXK .



CIIMCBK YACTHU

Homep Onucanue Bpoii
Al 3anHa 1071Ha TpHOA 2
A2 JlsicHa onopHa TpbOa 1
A3 JIsBa onopHa TpBOa 1
A4 Perynupamma tpnr6a 1
AS MexauHHa CBB3Balla TphOa 1
A6 Perynatop Ha TerinoTo 2
A7 Knca nppxka 2
A8 OcHoBHa TpbOa 3a meiikara 1
A9 [Ipenna onopna Tpr6a 1
Bl M10 x60L  Boat 4
B2 M10 x 70L bosnt 6
B3 M8 x 20L boat 4
B4 MS8 x 15L bont 6
BS5 M10 T"aiika 10
B6 @10 [aii6a 16
B7 @8 Illaitba 10
B8 KOI4e 2
Cl ®10 bont 2
C2 [Tetixa 1




CTbnkm 3a N3BbPIHIBAHC HA MOHTAaKa

STEP1:
1. MonTupaiite nsBara onmopHa TpbOa (A2) Ha 3agHara gomHa TpbOa (Al). M3momssaiite
mraiioure (B6) 6onroere (B1) u raiikute (BS), 3a na st puxcupare.

2. Nncranupaiite perymaropa Ha obOnerankara (A4) B ysBara ornopHa Tpbba (A2) m mscHara
omopa TpbOa (A3). M3non3paiite maiiba (B7) u 6ontose (B3), 3a na ro puxcupare.

3. IlocraBete cpennara cBbp3Baiia Tpboa (AS) B nsaBara Hocema Tproa (A2) u AsicHaTa HOCelIa
TppOa (A3). U3nomsBaiite maiidba (B6) u 6onrose (B2), 3a 1a ro MoHTHpAaTe.



T ——0T

\%hBLl
AT——

2 Al

A2

STEP2:

1. MonTtupaiite kbca aApbxka (A7) B TppOa 3a xopuuku (A7). M3non3saiite maiiba (B7) u
6oxnrose (B3), 3a 1a ro pukcupare.

2. MucranupaiitTe u3npaseHara Tpbba B AsgcHara onopHa Tprba (A2) u nsBara onopHa Tpnoa
(A3), usnonssaiite koruero (B8), 3a 1a s ¢pukcupare.



STEP3:
2. MonTHpane Ha mpenHa omopHa TpwOa (A9) BepXy omopHata TphOa Ha meikara (AS).
N3nonssaiite maiioure (B6) (B2) (BS) u 6onTa (C1), 3a na s pukcupare.



STEP 4.
1.Montupaiite neiikara (C3) Ha ocHOBHarta TpbOa (A8). M3momssaiite maiiba (B7) u 6onrose
(B4) 3a puxcupane.

2.Montupaiite ocHoBHara TpbOa (A8) perynupamiara Tpeoa (A4). Wsmomssaiite maiida (B7) u
6ontose (B4), 3a na ro MoHTHpaTe



STEPS:
3. TlocraBere ocHoBHaTa TpbOa (A8) npu crpHara neiika, u 3amouere ¢ 6onr (Cl)
4. Tlocrasere npeanara omnopaa Tpsoa(A9)Hamony ce croBa, u 3akiouere ¢ 6oar (C1)



HN3xBBpasHe:

3ama3BaiiTe OomakoBKaTa 3a eBEHTYaJTHU PEMOHTH WJIM rapaHlMOHEeH cepBu3. To3u ypen He OuBa
Jla ce€ U3XBBPIISA 3a€THO ¢ OUTOBUTE OTNAAbLIK. MoJs, peAaiTe CieTHUTEe KOMIIOHEHTH Ha
ypelna 3a peuuKINpaHe:

e BbHiiHa onakoBka OT KapTOH

o FEileMeHTH OT OJUCTUPEH

o [lonuernnaeHOBU OMAKOBKHU U TOPOUUYKU

e Enexrpuuecko obopyaBaHe

e Kannm or momumpomwien Ilpum HeoOxomummocT oT uHpopManus 3a (UPMH, KOHTO
PELUKINPAT OTHAIBLUTE, MOJISL CBBPKETE CE€ C BHOCUTENS Ha MPOJYKTa.

BHOCHUTEJI 3A BbJITAPUS:
CIIOPTEH CKJIAA bI

Conapmon EOO/]

rp. [Tazapmxuk, yn. Jumuo ebensnos 27
E-mail: info@sportensklad.bg
www.sportensklad.bg


mailto:info@sportensklad.bg
http://www.sportensklad.bg/

